Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quarta-feira, 8 de maio de 2019 Ano IX - Edição nº 00145 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A0821DB20C2242A888BD67DCC181AD6

quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL: Nº 06/2019

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A0821DB20C2242A888BD67DCC181AD6

quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Presencial

     ESTADO DA BAHIA

    CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
      PRAÇA DA MATRIZ, 234 – CENTRO, CANARANA BAHIA, CEP 44.890-000
      CNPJ: 63.087.563/0001-89

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 06/2019

 A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA TORNA PÚBLICO AS

DECISÕES RELATIVAS AO RESULTADO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2019

Às 08:00 horas do dia 07 de Maio de 2019, reuniu-se o Pregoeiro
desta Câmara e membros da Equipe de Apoio, designados para
realizar os procedimentos finais relativos ao Pregão Presencial nº
06/2019, tipo menor preço global, cujo objeto é: Aquisição de um
Veículo Novo (0KM) ,  tipo utilitário de passeio hatch, 04 portas
ano/modelo mínimo 2018, motor de  no mínimo 110 CV de potência,
mínimo 1.6 CC,  combustível flex,  ar condicionado, direção
hidráulica, vidros e travas elétricas, cambio manual de 5 machas a
frente e 1 a ré, suspensão traseira e dianteira independente,
capacidade mínima do porta malas 300lts, som AM/FM com entrada
USB/PM3/SDcard, rodas de ferro aro mínimo 15” e Pneus
compatível, tanque de combustível capacidade mínima 50lts, freios
ABS/ESD e Airbag duplos e todos os equipamentos de segurança
exigidos por lei e garantia mínima de 01(um) ano salvo as revisões
em concessionaria autorizada, para atender as necessidades desta
Câmara de Vereadores, adjudicado como vencedor do certame a
empresa: IREVEL IRECE VEICULOS E PEÇAS - CNPJ:
96.709.134/0001-55, que venceu o certame no valor global de
63.500,00 (Sessenta e três  mil, e quinhentos reais)b

_______________________________________
Helio Correia Andrade - Pregoeiro

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A0821DB20C2242A888BD67DCC181AD6

		2019-05-08T11:30:22-0300